Entidad Fe

Apoyo para el Bienestar de Pescadores y Acuicultores

derativa: Veracruz

CONAPESCA CGOEI

Presupuesto 2020

Avance Financiero

Recursos Genéticos Acuicolas

Vigilancia ica de Plagas y

de Plagas y

Campafias Fitozoosanitarias

Inocuidad ia, Acuicola y Pesquera

Soporte a la Sanidad e Inocuidad

y Estudios (SNIDRUS)

INAPESCA INPA|

12.716.738

12.716.738

2.400.000

2400000

80301573

80.301.573

6.481.689

6.481.689

SIAP (FOFAE)

L.A.E. ER)CK MOREDIA RIOS
SECRETARIO EJECUTIVO

80.151.476
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